• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro

• Tel: 75 3244-3800

TERÇA- FEIRA – 09 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 02

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DA FEIRA
PUBLICA:

 AVISO DE LICITAÇÃO/ TOMADA DE PREÇO Nº 008/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS DE OBRA DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DA

FEIRA/BA

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.conceicaodafeira.ba.gov.br
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

TERÇA-FEIRA
09 DE JANEIRO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 02

TOMADA DE PREÇO Nº. 008/2023

A Prefeitura Municipal de Conceição da Feira - BA, por intermédio da Comissão Permanente
de Licitação, torna público que fará realizar Sessão Pública de Licitação, modalidade
TOMADA DE PREÇO Nº 008/2023, no dia 24 de janeiro de 2024, às 09:00h, do tipo  MENOR
PREÇO GLOBAL. Objeto:    Contratação de empresa para execução dos serviços de obra
de engenharia para pavimentação de diversas ruas do Município de Conceição da Feira/Ba.
O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no site da transparência
www.redegeral.com.br ou através do e-mail: setorlicitacaopregaopmcf@gmail.com  no
período de 10 a 23/01/2024, das 08h00 às 12h00. CPL 08/01/2024.

		2024-01-09T21:15:43-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document